“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 075/2023

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

atendendo solicitação protocolada pelo Ouvidoria desta Casa de Leis,

sob o n° 010/23 (conforme cópia anexa), para que através do

Departamento competente, seja providenciada a instalação de

bebedouro de água, bem como seja realizada a construção de banheiros

na Praça José Gonso.

JUSTIFICATIVA:

  Nesse local existe um fluxo intenso de pessoas

diariamente, principalmente nos fins de semana, o que torna

necessária à instalação de bebedouro de água e a construção de

banheiros, a fim de preservar a saúde pública de nossa população.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de agosto de 2.023.

Ver. Lucas Comin Louriero
Presidente